چندی قبل از این تعرض آشکار به سطح معیشت و زندگی طبقه کارگر هم شاهد هیاهوی حاکمیت در خصوص برنامه دولت برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، که توسط سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه اعلام شده بود، بودیم و ... صفحه ۴

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

# حکمتیست

هفتگی ۳۹۳

۲۷ ژانویه ۲۰۲۱ - ۷ بهمن ۱۴۰۰

## پشت هیاهوی بحران اوکراین

امان کفا

افزایش نیروهای نظامی در مرزهای اوکراین، تنش ها در این منطقه را شدت بخشیده است. در حالیکه روسیه نیروهای خود را به مرز اوکراین و بلاروس کشیده است، متقابلا آمریکا و ناتو، جنگ افزارها و سلاح و مهمات را به اوکراین و کشورهای هم جوار آن، در جنوب و غرب، گسیل داده اند.

ما کمونیستها و آزادیخواهان در خارج کشور تضمین خواهیم کرد که صدای مردم مبارز ایران و طبقه کارگر و مطالبات آنان باشیم.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

کمیته لندن

۲۷ ژانویه ۲۰۲۲

برابر با ۷ بهمن ۱۴۰۰

زنده باد سوسیالیسم!

بیانیه حقوق جماعتمول انسان، قانون اساسی دولت آتی شورای است

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب

@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا